
 

  
 

 

1 listopada — Uroczystość  

Wszystkich Świętych 
 

2 listopada  -  Wspomnienie wszystkich 

wiernych zmarłych 



 ADRES: 
116 Hilton Street 
Willow Springs, Illinois 60480  
 

KONTAKT: 
Sekretariat:       Elżbieta Ceisel –Mikowska 
Telefon:    (708) 467 - 0436 wew. 110 
Fax:   (708) 467 - 0479 
e-mail:   cistercianmission@gmail.com 

DUSZPASTERZE: 
 

O. Michał Blicharski, OCist., Przeor i Dyrektor Misji 
O. Eugeniusz Włodarczyk, OCist. — Wikariusz 
 
ORGANISTA: 
Andrzej Ciupek   
Email:  aciupek@archchicago.org 
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www.cystersichicago.net 

  

MSZE ŚWIĘTE NIEDZIELNE: 
  Sobota:  5.00pm  

Niedziela:  6:3o am, 8:oo am, 10:oo am 12:oo pm, 6:00 pm 
  

W TYGODNIU
Codziennie 7:oo am, 8:oo am 

Wtorek — 7:00 pm  Msza św. przez przyczynę bł. Wincentego Kadłubka 
Środa - 7:oo pm Msza św. wraz z nowenną do Matki Bożej Szczyrzyckiej. 

Czwartek - 7:oo pm - Msza św. przez przyczynę św. Jana Pawła II.  
Piątek - 7:oo pm - Msza św. i nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia. 

I- piątek każdego miesiąca - Msza św. i nabożeństwo do Najśw. Serca Pana Jezusa - 7:oopm  
I- sobota każdego miesiąca - modlitwy czuwania nocnego od godz. 7:oo pm do 1:oo am. 

  
 

ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU: 
W każdy pierwszy piątek miesiąca od godz. 3:oo pm do godz. 7:oo pm, 

o 3:oo pm w godzinie Miłosierdzia Bożego koronka i litania do Bożego Miłosierdzia. 
  
 

SPOWIEDŹ ŚWIĘTA: 
OD PONIEDZIAŁKU DO SOBOTY  O GODZ. 6.30 i 7.30 RANO 

I DODATKOWO OD WTORKU DO PIĄTKU O GODZ. 6.30 WIECZOREM 
NIE MA SPOWIEDZI PODCZAS WSZYSTKICH MSZY ŚW. NIEDZIELNYCH 

W każdy pierwszy piątek miesiąca spowiedź podczas trwania adoracji od 3:oo pm do 7:oo pm. 
  

SAKRAMENTY: 
 CHRZEST: Chrzty odbywają się w każdą niedzielę  podczas Mszy św. o godz. 12:00.  Należy zgłosić się do biura parafialnego 
przynajmniej miesiąc przed planowaną datą chrztu świętego.  Przy rezerwacji daty wymagane jest świadectwo urodzenia 
dziecka.  Jeśli z wyboru rodziców chrzest dziecka ma się odbyć w naszej parafii wymagana jest pisemna zgoda na chrzest z 

parafii, do której należą rodzice dziecka.     
  

MAŁŻEŃSTWO:  Należy zgłosić się do biura parafialnego przynajmniej 6 miesięcy przed planowaną datą ślubu, aby  
zarezerwować datę oraz godzinę ślubu. Śluby odbywają się w soboty o godz. 11:00 am, 1:00 pm i 3:00pm.   

  

NAMASZCZENIE CHORYCH:  Sakrament chorych udzielany jest stosownie do potrzeb duszpasterskich. Zgłoszenia prosimy 
kierować do duszpasterzy lub biura parafialnego. 

    MISJA POLSKA  KOŚCIÓŁ OJCÓW CYSTERSÓW 
    pw. MATKI BOŻEJ MATKI KOŚCIOŁA 

                                    SANKTUARIUM ŚW. JANA PAWŁA II 
   



 
To mówi Pan: 

„Nie będziesz gnębił i nie będziesz uciskał cudzoziemców, bo wy 

sami byliście cudzoziemcami w ziemi egipskiej. 

Nie będziesz krzywdził żadnej wdowy i sieroty. Jeślibyś ich 

skrzywdził i będą Mi się skarżyli, usłyszę ich skargę, zapali się 

gniew mój i wygubię was mieczem, i będą żony wasze 

wdowami, a dzieci wasze sierotami. 

Jeśli pożyczysz pieniądze ubogiemu z mojego ludu, żyjącemu 

obok ciebie, to nie będziesz postępował wobec niego jak 

lichwiarz i nie każesz mu płacić odsetek. 

Jeśli weźmiesz w zastaw płaszcz twego bliźniego, winieneś mu 

go oddać przed zachodem słońca, bo jest to jedyna jego szata i 

jedyne okrycie jego ciała podczas snu. I jeśliby się żalił przede 

Mną, usłyszę go, bo jestem litościwy”. 

 

 

 

 

Miłuję Cię, Panie, 
Panie, mocy moja, 
Panie, opoko moja i twierdzo, 
mój wybawicielu. 
 
Miłuję Ciebie, Panie, mocy moja 
 
Boże, skało moja, na którą się chronię, 
tarczo moja, mocy zbawienia mego i moja obrono. 
Wzywam Pana, godnego chwały, 
i wyzwolony będę od moich nieprzyjaciół. 
 
Miłuję Ciebie, Panie, mocy moja 
 
Niech żyje Pan, niech będzie błogosławiona moja Opoka. 
Niech będzie wywyższony mój Bóg i Zbawca. 
Ty dajesz wielkie zwycięstwo królowi 
i okazujesz łaskę Twemu pomazańcowi. 
 
Miłuję Ciebie, Panie, mocy moja 

Bracia: 
Wiecie, jacy byliśmy dla was, przebywając pośród was. A wy, 
przyjmując słowo pośród wielkiego ucisku, z radością Ducha 
Świętego, staliście się naśladowcami naszymi i Pana, by 
okazać się w ten sposób wzorem dla wszystkich wierzących w 
Macedonii i Achai. 
Dzięki wam nauka Pańska stała się głośna nie tylko w 

Macedonii i Achai, ale wasza wiara w Boga wszędzie dała się 

poznać, tak że nawet nie trzeba nam o tym mówić. Albowiem 

oni sami opowiadają o nas, jakiego to przyjęcia doznaliśmy od 

was i jak nawróciliście się od bożków do Boga, by służyć Bogu 

żywemu i prawdziwemu i oczekiwać z niebios Jego Syna, 

którego wzbudził z martwych, Jezusa, naszego wybawcę od 

nadchodzącego gniewu. 

 

Alleluja, alleluja, alleluja 
 
Jeśli Mnie kto miłuje, będzie zachowywał moją 
naukę, 
a Ojciec mój umiłuje go i do niego przyjdziemy. 
 
Alleluja, alleluja, alleluja 

 

 

 
Gdy faryzeusze dowiedzieli się, że Jezus zamknął usta 
saduceuszom, zebrali się razem, a jeden z nich, uczony w 
Prawie, zapytał Go, wystawiając Go na próbę: „Nauczycielu, 
które przykazanie w Prawie jest największe?” 
On mu odpowiedział: „«Będziesz miłował Pana Boga swego 

całym swoim sercem, całą swoją duszą i całym swoim 

umysłem». To jest największe i pierwsze przykazanie. Drugie 

podobne jest do niego: «Będziesz miłował swego bliźniego jak 

siebie samego». Na tych dwóch przykazaniach opiera się całe 

Prawo i Prorocy”. 
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PIERWSZE CZYTANIE          
Czytanie z  Ksiegi Wyjścia 

   EWANGELIA                  
  Czytanie z Ewangelii sw. Jana

   DRUGIE CZYTANIE          
     Czytanie z Listu sw, Pawla Apostola    

 
Miłuję Ciebie, Panie, mocy moja 



   
 
 
 

 

 

 

 INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH  na niedzielę 5 listopada 
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 INTENCJE MSZY ŚW. NA  dzisiejszą NIEDZIELĘ 

6.30  —  Msza św. gregorianska  za + Władysławę Mika 
 
 

8:00  —   Za + Lukasza Bukowskiego 

10:00  — Za + Józefa Marek w 18 rocznicę śmierci 

12:00  — O Boże bł. Dla Szymona i Julity z racji 

 17 rocznicy ślubu 

18:00 — Za + Piotra Prześlicę i Natalię Budz  

 

 

 

22 października — $6,732 
 

Bóg zapłać!  

INTERNETOWA TRANSMISJA  

MSZY ŚWIETYCH  
 

W każdą niedzielę o godz. 8:00 rano  na żywo na kanale 
YouTube (Cystersi w Chicago Live) oraz na profilu Facebook 
(Cystersi w Chicago) 
 
  

SPRZĄTANIE KOŚCIOŁA 
 

Składamy serdeczne Bóg zapłać za pomoc  
przy sprzątaniu naszej świątyni .  Osoby 
pragnące pomóc w dbaniu o wygląd 
naszego miejsca  zapraszamy w każdą 
sobotę po Mszy św. o godz. 8:00 rano.    
 

BIURO PARAFIALNE 
 

Wtorki, czwartki piatki : 
od godz. 6 do 8 wieczorem  
soboty:  9.00 do 10.30 rano 
Kontakt: (708) 467-0436 wew. 110 
lub drogą emailową pisząc na adres: 
cistercianmission@gmail.com 
 

6:30 —   Msza św. greg.  za  +  Michael Jan Gonsiorek 
 
8:00  —   Za + Zofię Boblak w rocznicę śmierci 

10:00  — Za  dusze + zmarłych z rodziny Chlebków i Króżlów 

12:00  — Za + Stanisława Tużyk 

18:00  —  Za + Antoniego i Józefę Stec I Stanisławę Gierobę  

 
 

WYPOMINKI, CZYLI MODLITWA KOŚCIOŁA 

ZA ZMARŁYCH 
 

 W zakrystii i w biurze w parafial-
nym przyjmujemy „Wypominki” za 
naszych bliskich zmarłych, których 
przez cały miesiąc  listopad 
będziemy polecać modlitwie Wypo-
minkowej.  Z tyłu kościoła są 
wyłożone kartki, które prosimy czytelnie wypełnić.  Za 
złożone ofiary składamy  serdeczne Bóg zapłać. 

 

 

SPRZEDAŻ ZNICZY 

Dzisiaj po każdej Mszy św. 

 
W tym roku ponownie  Fundacja Jana Pawła II  prowadzi 
sprzedaż zniczy  po każdej dzisiejszej Mszy św..  Całkowity 
dochód ze sprzedaży przeznaczony na wsparcie celów 
Fundacji.   
 
Fundacja Jana Pawła 
II została 
ustanowiona 
dekretem papieża 
Jana Pawła II 16 X 
1981 r. Jest to 
organizacja kościelna, 
no profit, która 
stawia sobie za cel 
popieranie i realizację 
inicjatyw o 
charakterze 
edukacyjnym, naukowym, kulturalnym, religijnym i 
charytatywnym, związanych z pontyfikatem Ojca Świętego 
Jana Pawła II. Oficjalna siedziba Fundacji mieści się w 
Watykanie. Głównym celEM Fundacji JEST:pomoc 
edukacyjna i stypendialna dla młodzieży z krajów dawnych 
republik Związku Radzieckiego oraz Europy Wschodniej (nie 
należących do Unii Europejskiej) studiującej na Katolickim 
Uniwersytecie Lubelskim i Uniwersytecie Papieskim Jana 
Pawła II w Krakowie. 

SPOTKANIA BIBLIJNE 
Zapraszamy w każdy wtorek. Spotkania prowadzi  
O. Eugeniusz i   Spotkania rozpoczynają się Mszą św. o 
godz. 7 wieczorem.   Prosimy o zabranie z sobą Pisma 
Swiętego.   
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UROCZYSTOŚĆ WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH I WSPOMNIENIE 

WSZYSTKICH WIERNYCH ZMARŁYCH 
 

Porządek Mszy świętych: 
 

Środa, 1 listopada  —  Uroczystość Wszystkich Swiętych  - Święto Obowiązkowe  
 

Rano o godz. 7:00 i 10:30  // wieczorem o godz. 19.00 

 

Czwartek, 2 listopada — Dzień Zaduszny  
 

Rano o godz. 7:00; 8:00 i 10:30  //  wieczorem o godz. 19.00 

 

Dodatkowo o godz. 3:00 po południu zapraszamy na Nabożeństwo za zmarłych. 

 

ODPUSTY ZA 

ZMARŁYCH 
Pierwsze dni listopada stanowią zaproszenie do 
uzyskania przez wiernych odpustu zupełnego i 
ofiarowania go za zmarłych. Odpust zupełny jest to 
darowanie człowiekowi przez Boga wszystkich kar 
doczesnych, należnych za grzechy odpuszczone już 
co do winy w sakramencie pokuty. Kto uzyska 
odpust zupełny dla siebie uniknie kar czyśćcowych. 
Kto uzyska odpust zupełny za zmarłych – ratuje 
dusze z czyśćca. 

  
Oto okoliczności umożliwiające uzyskanie odpustu w najbliższych dniach: 
 

Od południa dnia Wszystkich Świętych i przez cały Dzień Zaduszny w kościołach i 

kaplicach publicznych można uzyskać odpust zupełny, ale tylko jeden raz.  
 
Warunki zyskania odpustu są następujące: 
1) pobożne nawiedzenie kościoła lub kaplicy, 
2) odmówienie "Ojcze nasz" i "Wierzę w Boga", 
3) dowolna modlitwa w intencjach Ojca św., 
4) Spowiedź i Komunia św. (Wykluczenie wszelkiego przywiązania do jakiegokolwiek grzechu, nawet powszedniego (jeżeli 
jest brak pełnej dyspozycji wykluczenia upodobania do jakiegokolwiek grzechu, odpust będzie tylko cząstkowy) 
 

W dniach 1-8 listopada można pozyskać odpust zupełny za nawiedzenie cmentarza 

pod wyżej wymienionymi warunkami. W pozostałe dni roku za nawiedzenie cmentarza 

pozyskuje się odpust cząstkowy. 
  
Ważne: Trzy warunki: spowiedź, Komunia św. i modlitwy mogą być dopełnione w ciągu wielu dni przed lub po wypełnieniu 
danej czynności nagradzanej otrzymaniem odpustu, ale musi być między nimi łączność.   Po jednej spowiedzi 
sakramentalnej można uzyskać wiele odpustów zupełnych, a po jednej Komunii św. i jednej modlitwie można uzyskać tylko 
jeden odpust zupełny. 
  



 

Str. 6                                                                       30 Niedziela Zwykła           29 października 2023r. 

ZAREZERWUJ DLA NAS 

TEN DZIEŃ! 

26 listopada / 3pm 

Bankiet z okazji  

20-lecia Konsekracji naszego 

kościoła 
W niedzielę 26 listopada o godz. 3pm serdecznie 
zapraszamy na bankiet z okazji 20-lecia naszego kościoła.  
Bankiet odbędzie się w Belvedere Chateau.   
Więcej informacji na temat uroczystości związanych z 
obchodami Jubileuszu oraz sprzedaż biletów wkrótce.   
 

PIERWSZY PIĄTEK MIESIĄCA 
 Najbliższy piątek, 3 listopada  to Pierwszy Piątek miesiąca.   
 Po Mszy św. o godz. 8.00 rano Nabożenstwo 
pierwszopiątkowe.  Od godz. 3.00pm do 7.00pm adoracja 
Najswiętszego Sakramentu.  Podczas trwania adoracji 
możlliwość spowiedzi pierwszopiątkowej.  O godz. 7.00pm 
– Msza św. i Nabożenstwo do Najświęszego Serca Pana 
Jezusa.  
 

PIERWSZA SOBOTA MIESIĄCA 
W sobotę  4 listopada  serdecznie  zapraszamy na 
Nabożeństwo Wynagradzające do  Niepokalanego Serca 
Najświętszej Maryi Panny, które rozpoczniemy o godz. 7:00 
wieczorem  z Mszą św. o godz. 9.00pm i o północy. 
 

OFIARY NA KWIATY  DO KOŚCIOŁA   
Wyrażamy gorące słowa podziękowania tym wszystkim 
którzy złożyli ofiary na kwiaty do naszego kościoła.     
Z wielką wdzięcznością przyjmujemy ofiary by każdego 
tygodnia główny ołtarz i ołtarz Miłosierdzia Bożego miał 
świeże kwiaty.  Ten gest ofiarny można uczynić dla 
uczczenia pamięci zmarłych  i żywych lub za otrzymane 
łaski.  Osoby, które pragną złożyć ofiarę na ten cel prosimy 
o zgłoszenie się do zakrystii lub do biura parafialnego.   
 

ZMIANA CZASU NA ZIMOWY 
5 LISTOPADA O GODZ. 2.00AM COFAMY 

WSKAZÓWKI ZEGARA O GODZINĘ DO TYŁU.   

ŚPIMY O GODZINĘ DŁUŻEJ! 



For ad info. call 1-800-950-9952 • www.4lpi.com              Our Lady Mother of the Church, Willow Springs, IL              B 4C 01-4102

Anna Rapciak 
Real Estate Broker 

Century 21 Circle 
C: 708.307.6596 

arapciak@c21circle.com 

15812 S. Wolf Rd 
Orland Park, IL 60467
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Martin
Ptasinski
708-467-0000

Wills - Trusts - Closings
Attorney

LET’S GROW YOUR BUSINESS 
Place Your Ad Here and Support Our Parish!

 
CONTACT ME Dorothy Jaworska

 
djaworska@4LPi.com • (800) 950-9952 x2105

Illinois

CatholicMatch.com/IL

Potrzebujesz ubezpiecznie na 
auto, dom, zycie lub biznes? 

Zadzwon do Emilii po 
darmowa wycene 

847-585-2484. 
David Oberwise
1403 W Schaumburg Rd
Schaumburg IL 60194

Guess Who’s Selling 
Medicare Plans?

Czy Wiesz Se Medicare Nie  
Pokrywa Wszystkiego W 100%?

AGATA
CZERWOSZ
773.600.7474
708.876.8484

By calling the number above, you will reach a licensed 
insurance agent. Not affiliated with or endorsed by the 

Government or Federal Medicare Program
9844 S. Roberts Rd., Palos Hills


